

عربستان حامی تروریسم و عامل تخریب چهره مسلمانان است



سرویس خبری روزنامه ارک - ائتلاف کشورهای عربی با هدف حمایت از تروریسم و ریختن خون انسان ها با یکدیگر متحد شده اند. به گزارش گروه بین الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از شبکه تلویزیونی الاخباریه سوریه: بشار الجعفری، نماینده دائم سوریه در سازمان ملل متحد گفت: نظام عربستان سعودی در مسیر حمایت از تروریسم و تخریب چهره اعراب و مسلمانان گام بر می دارد. بشار الجعفری، نماینده دائم سوریه در سازمان ملل متحد گفت: ائتلاف کشور های عربی با هدف حمایت از تروریسم و ریختن خون انسان ها با یکدیگر متحد شده اند. بشار الجعفری افزود: فرزندان آل سعود جزء کسانی هستند که عزت و سربلندی را با گناه می خواهند بخرند. وی گفت: دولت های دیکتاتوری در مجمع بین المللی حق سخن گفتن ندارند. بشار الجعفری درباره ترکیه گفت: نقش آنکارا در ارسال تروریسم و گشودن مرزهای خود به روی هزاران جنگجوی خارجی برجسته و آشکار بوده است. وی تأکید کرد: ارتش سوریه به نمایندگی از همه کشورها در مقابل تروریسم ایستاد و دلاوری های بزرگی را ثبت کرد.

به زودی درباره مناطق مرزی تحت کنترل کردها اقدام می کنیم



سرویس خبری روزنامه ارک - نخست وزیر عراق گفت که به زودی در خصوص مناطق مرزی تحت کنترل کردها اقدام خواهد کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، جیدر العبادی، نخست وزیر عراق روز سه شنبه با بیان این که او به زودی در خصوص مناطق مرزی تحت کنترل کردها اقدام خواهد کرد، افزود که این مناطق بدون خشونت باز پس گرفته خواهد شد. نخست وزیر عراق گفت: ما کنترل مناطق مرزی را بدون ایجاد درگیری به دست خواهیم گرفت. او در یک کنفرانس خبری تصریح کرد: ما برای همیشه صبر نخواهیم کرد. ما در مورد مناطق مرزی اقدام خواهیم کرد. العبادی گفت: همان طور که مناطق مورد مناقشه را تحت کنترل خود در آوریم، گذرگاه های مرزی را نیز بدون دامن زدن به خشونت، بازپس خواهیم گرفت.

عناصر انگلیسی داعش باید همانجا

در سوریه با پیمان کشته شوند

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر دفاع جدید انگلیس درباره سیاست هایش در قبال گروه تروریستی داعش، کرد. شمالی و روسیه اظهار نظر کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ گاوین ویلیامسون، وزیر دفاع جدید انگلیس در اظهاراتی جسورانه اعلام کرد برای ریشه کن کردن تهدیدهای امنیتی در انگلیس وقت را هدر نخواهد داد و با چنگ و دندان از نیروهای مسلح حمایت خواهد کرد. او گفت: ما باید با استفاده از هواپیما های بدون سرنشین (پهپاد) اعضای انگلیسی گروه تروریستی داعش را هدف قرار دهیم و مانع از بازگشت آن ها به انگلیس شویم. این افراد می توانند آسیب بیشتری به کشور وارد سازند. به همین منظور به جای آنکه اجازه دهیم به انگلیس بازگردند باید آن ها را در سوریه از بین ببریم. وی در اظهار نظری درباره روسیه گفت: روسیه بیش تر از هر زمان دیگری پس از جنگ سرد، انگلیس را تهدید می کند. وزیر دفاع انگلیس همچنین کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی را تهدیدی مستقیم برای انگلیس دانست.

شعله ور شدن جبهه حرستا در غوطه شرقی

و دفاع ارتش سوریه از مواضعش

سرویس خبری روزنامه ارک - ارتش سوریه حمله شدید افراد مسلح به مراکز تحت سیطره خود در حرستا واقع در غوطه شرقی را ناکام گذاشت. به گزارش ایسنا، افراد مسلح با خودروی بمب گذاری شده به مراکز تحت سیطره ارتش در حرستا واقع در غوطه شرقی دمشق حمله کردند اما ارتش سوریه این حمله را ناکام گذاشت. به دنبال این انفجار، جبهه النصره و فیلق الرحمن نیز از طریق تونل هایی که قبلا برای ای هدف حفر کرده بودند از سه محور به مراکز ارتش سوریه حمله کردند. ارتش سوریه حملات تویخانه ای را از چند ساعت پیش به مراکز افراد مسلح انجام داد. همزمان نیروی هوایی ارتش نیز مراکز افراد مسلح را هدف قرار داد که به کشته و زخمی شدن ده ها تن منجر شد.



با برجام، آزانس فعالیت های بازرسی قوی تری در ایران دارد

سرویس خبری روزنامه ارک - مدیر کل آزانس بین المللی انرژی اتمی در سخنانی گفت در پی انعقاد توافق هسته ای ایران، این سازمان فعالیت های بازرسی قوی تری در این کشور دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از پایگاه اینترنتی آزانس بین المللی انرژی اتمی، یوکیا امانو، مدیر کل این سازمان گفت هم اکنون قدرت بازرسی آزانس در ایران بیشتر شده است. او در سخنرانی خود در دانشگاه هاروارد درباره برنامه جامع اقدام مشترک ضمن اشاره به افزایش قدرت بازرسی آزانس بین المللی انرژی اتمی در ایران گفت: اطلاع آزانس درباره برنامه هسته ای ایران بیشتر شده است. مدیر کل آزانس بین المللی انرژی اتمی در ادامه تأکید کرد: در نتیجه توافقنامه بین المللی با ایران، آزانس بین المللی انرژی اتمی فعالیت های بازرسی قوی تری در ایران دارد و درباره برنامه هسته ای ایران اطلاع بیشتری دارد. امانو در سخنرانی خود درباره نقش آزانس بین المللی انرژی اتمی در ایران و اینکه چرا برجام دستاوردی واضح برای راستی آزمایی است، گفت سازمان تحت ریاست او هم اکنون قدرت بازرسی بیشتری روی برنامه هسته ای ایران دارد در حالی که این برنامه در پی توافقنامه هسته ای ایران در سال ۲۰۱۵ کوچک تر شده است.

هدف اصلی از جنگ علیه سوریه بازگرداندن آن به قرن های گذشته بود

از ارتش از بین برد و ماهیت، هویت و تعلق قومی آن را نابود کند. وی تأکید کرد، ضربه زدن به وابستگی قومی یعنی ضربه زدن به اولین خط دفاعی ما به عنوان جامعه در برابر تلاش برای تهاجم فرهنگی یا فکری که هدف از آن تبدیل ما به ابزاری بی اراده است تا طبق طرح و نقشه ای که از خارج القا می شود، عمل کنیم. رئیس جمهوری سوریه تصریح کرد: ضروری است برای روشن کردن ایده تفاوت نداشتن تعلق خاطر به هویت عربی با تعلق به اسلام تلاش شود هر دو در مسیر هم هستند و باید طرح نژادپرستانه مغایر با گرایش قومی به خصوص در سایه تلاش ها برای تقسیم کشورهای منطقه براساس نژاد ابواب شود. این کار از طریق تأکید بر هویت عربی که شامل تمام نژادها و ادیان و طوایف می شود میسر است زیرا میراث عربی و فرهنگ عربی مجموع میراث و فرهنگ های تمامی اقوامی هستند که

اقدامات روسیه و ایران در سوریه قانونی است

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرد برخلاف حضور آمریکا



در سوریه، عملکرد روسیه و ایران در این کشور با موافقت دمشق است. به گزارش گروه بین الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از شبکه تلویزیونی الاخباریه سوریه، سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرد، آنچه که روسیه و ایران در سوریه انجام می دهند اقداماتی قانونی است زیرا، برخلاف حضور آمریکا در سوریه، حضور روسیه و ایران در سوریه با موافقت دولت سوریه است. وی افزود، پوتین و ترامپ روسای جمهوری روسیه و آمریکا از روند کار در ژنو استقبال کردند، امیدواریم برای موفقیت کنفرانس گفتگوی ملی سوریه در سوچی، همکاری شود. وزیر امور خارجه روسیه همچنین تأکید کرد مسکو برای خروج نیروهای ایرانی از سوریه به هیچکس هیچ قولی نداده است. وی درباره مشکل تراشی های ائتلاف زیر نظر آمریکا در مسیر مبارزه با تروریسم در بوکمال سوریه، اعلام کرد، بار اول نیست که واشنگتن در مسیر هدف قرار دادن تروریست ها مانع ایجاد می کند. لاوروف گفت بیانیه های پنتاگون درباره اینکه آمریکا از سوریه خارج نخواهد شد با توافقات ژنو تعارض دارد. گفتنی است وزیر دفاع آمریکا شب گذشته گفت حتی در صورت آزادی کامل مناطق تحت اشغال داعش در سوریه نیز نظامیان آمریکایی برای جلوگیری از قدرت گرفتن دوباره آن در این کشور باقی خواهند ماند!

تسلیح کردهای سوریه ادامه یابد، اتحاد ما با آمریکا متوقف می شود

مدرک نخواست. این رفتار پرازنده دوستی ترکیه و آمریکا نیست. نخست وزیر ترکیه در ادامه افزود: رابطه آمریکا با گروهک تروریستی پی دی (کردهای تحت حمایت آمریکا) ما را ناراحت می کند. آنها برای این گروه تروریستی سلاح و مهمات ارسال می کنند و اگر ادامه پیدا کند، اتحاد ما با آمریکا ادامه نخواهد یافت. وی تصریح کرد: این مسأله را به معاون دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا نیز ابلاغ کردم. در مورد مسئله عراق و آزادی شهروندان ما که در بازداشت هستند نیز دیدار و رایزنی کردیم. خواهان گسترش روابط خوب ما با آمریکا هستیم. بنعلی ایلدریم اضافه کرد: گروهک پی دی شاخه گروه تروریستی پک ک در سوریه با تروریست های داعش

توقف پروازها در فرودگاه صنعاء در پی حمله ائتلاف متجاوز عربی

سرویس خبری روزنامه ارک - هیات هوایمایی تحت کنترل انصارالله بین اعلام کرد که ائتلاف متجاوز عربی فرودگاه صنعاء را هدف قرار داده و سیستم هدایت پرواز این فرودگاه را منهدم کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری روسیا الیوم، این هیات با انتشار بیانیه ای اعلام کرد، حمله جنگنده های ائتلاف ضد داعش علیه فرودگاه صنعاء منجر به تخریب کامل سیستم هدایت پرواز فرودگاه و از کار افتادن تمامی تجهیزات آن و در نتیجه توقف پروازها در این فرودگاه شد. هیات مذکور تأکید کرد، با نابود شدن این سیستم، فرودگاه صنعاء برای استقبال از هواپیما های سازمان ملل و نهادهای امداد رسان در شرایطی که ائتلاف عربی پروازها را محدود کرده با مشکل مواجه می شود. هیات کل هوایمایی یمن این حمله را نقض آشکار منشورها و توافقنامه های بین المللی و نیز چالش های آشکار برای سازمان ملل و جامعه جهانی دانست. از سوی دیگر، خطوط هوایی یمن اعلام کرد که هواپیما های تجاری پس از کسب مجوزی امنیتی در فرودگاه بین المللی عدن فرود آمدند که این نشانه از سرگیری پروازها در گذرگاه های هوایی یمن است. این خطوط هوایی در راستای انجام پروازهای منظم از دو فرودگاه عدن و سیون تلاش خواهند کرد. ائتلاف متجاوز عربی بیشتر اعلام کرده بود که تمامی گذرگاه های هوایی و دریایی یمن پس از بسته شدن موقت به منظور جلوگیری از انتقال اسلحه برای نیروهای انصارالله بازگشایی شدند. عبدالکریم السنینی، استانداردهای حیره از جامعه جهانی و کشورهای عربی خواست در راستای پایان دادن به بحران یمن فورا اقدامی انجام دهند تا از افزایش تلفات مردم یمن در اثر گرسنگی جلوگیری شود.



در حمله موشکی یمنی ها به عربستان، رد پای ایران یافت می شود!

سرویس خبری روزنامه ارک - بن کاردین در اظهاراتی واهی، ایران را به دست داشتن در حمله موشکی نیروهای یمنی به پایتخت عربستان سعودی متهم کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بن کاردین، معاون کمیته روابط خارجی سنا و از اعضای دموکرات این مجلس از ایالت مرلیند، بیانیه ای درباره وضع بحرانی یمن منتشر کرد. او در این بیانیه ضمن هشدار درباره بحران انسانی یمن، ایران را به دست داشتن در ماجرای حمله موشکی به عربستان متهم کرد. در این بیانیه آمده است: اقدام عربستان سعودی در اعلام این مطلب که بندرها و حریم هوایی در مناطق تحت کنترل دولت (مستغنی) یمن باز می شود، گام اول مثبت برای پایان دادن به محاصره یمن است. با وجود این، بنده همچنان به شدت نگران وضع بندرها و فرودگاه های شمال یمن هستم؛ یعنی جایی که اکثر یمنی ها در آنجا زندگی می کنند. این نقاط دسترسی، شاهراه حیاتی برای میلیون ها یمنی است که به شدت به کمک نیاز دارند. از ائتلاف تشکیل شده به رهبری عربستان سعودی می خواهم تا با آمریکا، سازمان ملل متحد و دیگر شرکای متعهد همکاری کنند تا اقدامات لازم برای بازگشایی همه بندرها و فرودگاه ها صورت پذیرد و از وخیم تر شدن بیشتر بحران شدید یمن جلوگیری شود که همین حالا هم در وضع بسیار بدی قرار دارد.



در این منطقه در طول تاریخ زندگی کرده اند. وی خاطر نشان کرد، عامل دیگری وجود دارد که بر تلاش قومی تأثیر می گذارد و آن سیاست های برخی دولت های عرب است که علیه منافع ملت عرب در جهت خدمت به طرح های خارجی و تسهیل خصومت علیه کشورهای عربی دیگر تلاش می کنند که موجب انعکاس منفی بر بسیاری در قبال قومیت و هویت عربی می شود. از این رو نباید تعلق خاطر به هویت را با تعلق خاطر به نظام سیاسی مشخصی که از سیاست هایش رضای نیستیم در آمیخت.

تاکید امیر کویت بر حمایتش از تلاش های میشل عون



سرویس خبری روزنامه ارک - امیر کویت بر حمایتش از تلاش های رئیس جمهوری لبنان و نیز حاکمیت، استقلال و آزادی لبنان تأکید کرد. روزنامه مستقل رای الیوم، صباح الاحمد الجابر الصباح، امیر کویت اعلام کرد که کشورش از حاکمیت، استقلال و آزادی لبنان حمایت می کند. وی در ادامه افزود: کویت از تلاش های میشل عون، رئیس جمهوری لبنان جهت حل بحران پس از اعلام استعفا سعد حریری از سمت نخست وزیری این کشور از طریق رسانه های عربستانی حمایت می کند. طبق بیانیه دفتر ریاست جمهوری لبنان، عبدالعال سلیمان القناعی، سفیر کویت در لبنان طی دیدارش با رئیس جمهوری لبنان در کاخ بعدا به بررسی شرایط کلی در سایه تحولات اخیر و همچنین به بررسی روابط دو جانبه پرداخت. در بیانیه مذکور همچنین آمده است: امیر کویت از تلاش های میشل عون جهت عبور از این شرایط حساس حمایت می کند. القناعی خطاب به میشل عون اعلام کرد که کویت آماده استقبال از رئیس جمهوری لبنان در هر لحظه ک مناسب باشد، است. میشل عون اخیرا سفرش به کویت را به دلیل استعفا حریری لغو کرد.



همکاری و به آن ها کمک کردند تا با اسلحه خود از شهر الرقه خارج شوند. حدود ۵۰ کامیون سلاح های داعش را از این شهر بیرون بردند. این مقام ترکیه افزود: آمریکا نیز از آنها حمایت می کند. همواره گفتیم این کشور نباید با گروه های تروریستی همکاری کند. شهروندان اصلی الرقه را آواره کردند و گروه تروریستی پی دی را اسکان دادند. این چه راهبردی است؟

عربستان پیش از حل مسأله فلسطین روابط با اسرائیل را عادی نمی کند

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر خارجه فلسطین تأکید کرد، عربستان پیش از حل مسأله فلسطین هرگز روابط خود را با اسرائیل به صورت عادی در نخواهد آورد. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه خبری الجزیره، ریاض مالکی، وزیر خارجه فلسطین اظهار داشت: عربستان بر حمایت خود از فلسطینی ها در راستای دستیابی به راه حلی مبتنی بر قوانین بین المللی تأکید دارد. مالکی گفت: سلمان بن عبدالعزيز، پادشاه عربستان در جریان سفر محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین به ریاض در هفته گذشته بر موضعگیری کشورش و پایبندی ریاض به طرح صلح عربی مبنی بر حل مسأله فلسطین در وهله اول و سپس عادی سازی روابط کشورهای عربی با اسرائیل، تأکید کرد. محمود عباس در ششم ماه جاری میلادی به عربستان سفر کرد و با پادشاه عربستان و محمد بن سلمان، ولیعهد این کشور دیدار و گفتگو کرد. وزیر خارجه فلسطین افزود: عربستان بر حمایت خود از فلسطینی ها در تمامی زمینه ها جهت دستیابی به راه حلی مبتنی بر قوانین بین المللی و قطعنامه های جهانی تأکید کرد. این درحالی است که روزنامه تایمز انگلیس نوشته که بن سلمان اقدامات جدیدی را با هدف ایجاد تغییر در مذاکرات صلح خاورمیانه از طریق تحت فشار گذاشتن فلسطینی ها برای پذیرش طرح جدید صلح با اسرائیلی ها آغاز کرده است. تایمز در ادامه نوشت: جارد کوشنر، داماد دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا توافقنامه ای را با بن سلمان برای آغاز اجرای طرح جدید صلح میان فلسطینی ها و اسرائیلی ها امضا کرده است.

نتانیاهو مدعی شد: به تنهایی علیه ایران اقدام می کنیم!



سرویس خبری روزنامه ارک - به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از جروزالم پست، بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در پیام ویدئویی که به مناسبت نشست عمومی انجمن یهودیان آمریکای شمالی ضبط شد، ادعا کرد: اگر ناچار شویم به تنهایی علیه ایران اقدام می کنیم. وی همچنین مدعی شد ایران موفق نمی شود سوریه را به پایگاهی برای حمله به اسرائیل تبدیل کند. گفتنی است این ادعای نتانیاهو واکنشی است به اظهارات سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه مبنی بر اینکه توافقات اخیر مسکو - واشنگتن مسأله خروج نیروهای مورد حمایت ایران از سوریه را شامل نمی شود. نتانیاهو در ادامه اتهام های خود افزود: ایران به دنبال تقویت نیروهای نظامی خود در سوریه است و می خواهد حضور زمینی، هوایی و دریایی خود را در این کشور دائمی کند و قصدش هم استفاده از سوریه به عنوان پایگاهی برای ویرانی اسرائیل است. خیلی شفاف گفته ام که مانع از این نمی شوم. باید با همکاری هم مانع از دستیابی ایران به تسلیحات هسته ای شویم. اگر با هم باشیم به هدف مان می رسیم ولی اگر مجبور باشیم، به تنهایی اقدام خواهیم کرد. گفتنی است یک مقام آگاه در دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی نیز دیروز در واکنش به اظهارات لاوروف، اعلام کرد: اسرائیل تحت هر شرایطی، بر اساس منافع امنیتی خود در سوریه وارد عمل خواهد شد. این مقام آگاه در ادامه با اشاره به دیدار اخیر نتانیاهو و ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه افزود: نتانیاهو این موضوع را بر پوتین رئیس جمهور روسیه نیز روشن کرده است. لاوروف در اظهارات خود گفته بود کشورش هرگز متعهد نشده که نیروهای مورد حمایت ایران از سوریه خارج می شوند.

ائتلاف آمریکایی از مبارزه با داعش صرف نظر می کند

سرویس خبری روزنامه ارک - وزارت دفاع روسیه طی بیانیه ای اعلام کرد که ائتلاف آمریکایی ضد داعش با تروریست های داعش نمی جنگد و از آن ها حمایت می کند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آمریکا، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که ائتلاف آمریکایی ضد داعش از حمله به نیروهای داعشی که از منطقه الحسین خارج می شوند صرف نظر می کند. وزارت دفاع روسیه عکس هایی را منتشر کرده است که نشان می دهد نیروهای ائتلاف آمریکایی از حمله به داعشی هایی که در حال خروج از البوکمال بودند، صرف نظر می کند. این وزارت خانه در بیانیه خود گفت: عملیات آزادسازی شهر البوکمال سوریه نشان از هدل که ائتلاف آمریکا به طور مستقیم از گروه تروریستی داعش حمایت می کند. در ادامه این بیانیه آمده است که انجام چنین اقداماتی توسط ائتلاف به اصطلاح ضد داعش کاملا مشخص می کند که نیروهای در حال پیشروی دولت سوریه در البوکمال، طرح های آمریکا برای ایجاد منطقه ای در شرق فرات که تحت کنترل نیروهای حامی آمریکا باشد را فلج کرده است. وزارت دفاع روسیه تأکید کرد که طرح مورد نظر این بود که داعش نقش نیروهای حامی آمریکا در پوشش نیروهای دموکراتیک سوریه را بازی کند.

افزایش ۵ برابری صادرات تسلیحات

آلمانی به مصر و عربستان سعودی سرویس خبری روزنامه ارک - دولت آلمان به دلیل افزایش سطح صادرات تسلیحات به مصر و عربستان سعودی مورد انتقاد قرار گرفته است. به گزارش گروه بین الملل باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از خبرگزاری دوپچه وله، دولت آلمان در سه ماهه سوم سال ۲۰۱۷، فروش تسلیحات به ارزش ۴۵۰ میلیون یورو به عربستان سعودی و مصر را تأیید کرده است که نسبت به بازه زمانی مشابه در سال گذشته، رشدی ۵ برابری را تجربه کرده است. وزارت اقتصاد آلمان در پاسخ به درخواست یک عضو پارلمان این کشور برای اطلاعات دقیق در این باره، این آمارها را منتشر کرده است. این اطلاعات نشان می دهد مصر ۳۰۰ میلیون یورو تسلیحات از آلمان خریداری کرده است و به این ترتیب، نخستین مقصد برای صادرات تسلیحات ساخت آلمان محسوب می شود. این در حالی است که عربستان سعودی تسلیحاتی به ارزش نزدیک به ۱۵۰ میلیون دلار از آلمان دریافت کرده است. با این حال، در سال گذشته میلادی مصر ۴۵ میلیون یورو و عربستان سعودی ۴۱ میلیون یورو از آلمان اسلحه خریداری کرده است. وزارت اقتصاد آلمان اعلام نکرده است تسلیحات فروخته شده از چه نوعی بوده است. با این حال، لوجیات دولت آلمان در ماه ژوئیه اعلام کرد ۴ قاتیق گشت و ۱۱۰ کامیون نظامی در میان تجهیزات فروخته شده به عربستان سعودی بوده است. یک نماینده پارلمان آلمان در مصاحبه با روزنامه زودوپیچه تسلیحاتی، سیاست دولت این کشور در بحث صادرات تسلیحات به این دو کشور را سزاوار سرزنش خواند.